UHcTuTyT Cnctem UHdopmaTukm
TenedoHHbLIW CNPaBOYHUK

Inpexumnsi
InperkTop
llanbsaHOB AHIpeM HpbeBuu

PegpepeHT OmperTOopa
VBanoBa OJsbra BramnuMmpoOBHAa
dakc

BamMm. gupexTopa OO SKOHOMUKE
dunmnnos BrlaguMmup SnyapnoBud

BawMm.oupekTopa MO HaydHo¥M pabore
[IpoMckuy AJjieKCcel BilamuMupoBUY

YUEeHEI CEeKpPEeTapb
Hacubymnos Erop AHIOpeeBUY

Kaxuenspusi
I'puomua JoOoBs BacuibeBHa

TOPOINCKOM

330-86-52

330-86-52
332-34-94

332-05-28

330-86-52

330-70-68

330-70-68

330-86-52

I[I1aHOBO-®KOHOMMYECKMI OTIell

Bas.orgesoMm
Bacamaesa Jlioovmiia denopoBHa
Opexora Jlapuca EBTreHbEeBHAa

330-91-10
330-91-10

MECTH.

23-11

23-10

23-01

23-09

23-08

2312

23-15
23-41

N'xkOMH

237B

237

253

237A

202

201

205
206



Byxranrepust
I'maB.Byxraarep

KosnecHukoBa Mapusa JIeOHMOOBHA 332-48-90
MenepHMueHKO llaBja HuxonaeBHa 332-48-90
NuenuHueBa HaTanbsa I'eHHaIbeBHa 332-48-90
dusaroBa CBeTJjiaHa BopucOBHA 332-48-90

Orpnen xangpoB
BaB.orngesoM
BopoHkO Hazmexnma denopoBHa 330-87-44
lNanpkoBa OJbra AJIEKCAHOPOBHA 330-87-44

23-14
23-31
23-33
23-32

23-16
23-30

204
236
236
236

235
235



OTnen Hayuno—wexnuuecxoﬁ MHQOpMauMM
3aB.oTgesioM

AnmpraHoBa lpuHa BopucOBHAa 330-73-52 23-46 266
BynboHkKOBa TaTbAaHa MmxamiobBHAa 330-73-52 23-46 266
T'pymenkasa JIO60Bb Ky3bMMHMYHA 330-73-52 23-40 263B
Iémuua Jlapuca HuxojnaesBHa 330-73-52 23-47 263A
Kamkaposa Hamexnma EBTeHbeBHA 330-73-52 23-40 263B
llenyxrHa AHHa AHaTOJIbLEeBHA 330-73-52 23-49 262A

MemopuaneHass 6ubnmorexa A.Il.EpmoBa
llaBnoBckas Upuua OpbeBHa 330-73-52 23-45 265

Ormest TexXHUMUYeCKOI'o obecrnieueHus:
BabeHko TanuHa AJieKCeeBHA 332-07-59 23-37 244
BouapHMKkOB AHOpPeV AHATOJILEBUY
BparymeHnko Cepren lVBaHOBUY

Enesora TarbsgHa CepreeBHa 29-47 042
3ybakoBa Tamapa AHATOJILEBHA 330-77-79 207
KacaTkuH Bajepwuit BacuiibeBuu 332-07-59 23-37 244
Korenesckuit Cepren I[laBjaoBud 330-77-77 29-29 2-306
Ky3pMmMH AHTOH AJIeKCeeBUY

JlanyHOB BuKTOpP MMXamjioBUY 330-66-61 28-41 312B
[lepeBepzer Cepreit lleTpoBuUYU 330-66-63 29-59 3.008
PaukoB KiumM BilaZuMmpoBMY 332-05-28 23-20 242
PomaHuoOB pui HukoJsaeBUY

Cabnuu AHaATONMM AJieKCeeBUd 330-91-37 101
CenmmBaHOB OMurpuit HukojiaeBU4d

CrongpoBa OJsibra MmxaijioBHA 332-07-59 23-42 210

CrynoBa EjseHa TmMmobeeBHa 332-48-90 23-32 236



OTmen acnMpaHTYPE

AnToHUueBa MapmHa demopoBHa

330-70-68

23-38

JlaBopaTopusi TEeOPeTHMYECKOI'0 NPOIr'PaMMMPOBAaHMUS

M.o. BaB. jabopaTopmert

[IpoMcKuM AJlekceM BilaauMMMpOBUY
AnexceeB I'eHHanuM VBaHOBUY
ArnexceeB denmop IllaBioBmuY
Anypeer Mrope CepreeBmu
Benaxkora Mapua AjleKCaHOPOBHA
Bomomu EBreHum BUKTOpPOBMU
BricTpor AnekcaHIOp BacunberBuu
BeperHoB Ceprem OjeroBuu
BuzoBuTuH Hukojam BajepbeBuUY
I'apaHmuHa HaTanpa OJjseroeHa
Kornmpareer IMuTpuil AJIEKCAHIPOBUY
Mapbacor UMnbpa BramuMmpoBmd
Mamykors Mmxawun OppeBuu
Muxannos VeaH HuxonlaeBUY
MempHMKOB Cepren IllaBjoBu4
[lTanpkoBa OJsibTa AJIEeKCaHOPOBHA
Pribakor BriagmMmp BramoyMmpoBMY
CenmBaHoB BumkTOp JIBBOBMY
UepHeHOKk Cepren AHATOJILEBUY
UerTBepTakob EBreHUN AJIEKCaHIOPOBUY

JlaBopaTopus Teopun

330-63-60
330-63-60

330-63-60
330-63-60
330-62-53
330-63-60
330-63-60
330-62-53
330-62-53
330-63-60
330-62-53
330-62-53
330-62-53
330-63-60
330-87-44
330-63-60
330-63-60
330-62-53
330-63-60

23-60
23-66

23-62
23-64
23-63
23-66
23-62
23-68
23-54
23-62
23-65
23-68
23-63
23-66
23-41
23-60
23-67
23-63
23-66

I1apaljieJyIbHEIX IIPOLIeCCOB

203

215
247

214
247
213
247
214
248
245
214
245
248
213
247
235
215
212
213
247



BaB. JjabopaTopuen

BupbuukanTe lVpmHa BoHaBeHTYypPOBHAa

AHnnpeepa Mapmsa BramuMuMpOBHAa
Boxenkora Ejsiena HmukosaerpHa
I'pnbosckaa Haranma CepreeBHa
Bybaper Anekxkcey OpbeBuu
KopoemHa Maprapmura BirammMupoOBHAa
Kpuukaa Emnena BianuMmpoBHAa
Omerckasa EjieHa CepreeBHa
Tapacwok lrops BajepbpeBuu

JlaBopaTopusi MHOOPMALIMOHHEIX CHUCTEM

B3aB. JiabopaTopmert

Mapuyk AnexkcaHnp I'ypepeBuu

Annpeepa TaTbsaHa AHATOJIBLEBHA
BomonrsaHora Haramnpsa CepreesHa
T'opbyHor IMuTput EBI'eHbEeBUU
T'oponuaa Jlmoma BacunbebBHa
IDEéMmmH AJleKCaHIp BuxTOpOBMY
KparHera VpuHa AJIeKCaHIPOBHA
Kynuk Mapma BrnamuMmpoBHa
JlemraeB Cepreirl BuUKTOpOBUY
Mapuyk [leTp AJleKCaHOPOBUY
Hacubymnos Unpsa AHIpeeBUY
[InaToHoB Wpui TI'eoprmeBUYU
[TonomMaper [leHmCc KOHCTAHTMHOBUY
Prrxor Biamummp CepreeBuu
TuxoHopa TaTbaHa JBaHOBHAa
Tpowkoe Cepren HmkoJaeBUu
ounmnnoBsa MapmHa SAKOBJIIEBHA

330-63-60
330-62-53
330-62-53
330-62-53
330-63-60
330-63-60

330-63-60
330-63-60

330-66-60
330-64-70
330-64-70
330-64-70
330-64-70
330-66-60
330-73-52
332-05-28
330-66-60
330-70-68

332-05-28
330-66-60
332-05-28
330-64-70
332-05-28
332-05-28

23-61
23-65
23-65
23-65
23-61
23-63

23-61
23-27

23-06
23-53
23-51
23-51
23-52
23-67
23-79
23-21
23-39
23-35
23-50
23-02
23-26
23-02
23-50
23-02
23-02

261
245
246
246
261
267

261
267

200
218
228-1
228
208
251
259
242
216
203
228
242
251
242
228-2
242
242



dypceHkO AJyiekcel AJIeKCaHIPOBUU
llymaxkoB AJjyiekcelM HukoJjaeBuu

.Haﬁcqxawcqnzz MCKYCCTBEHHOI'O MHTeJIJIeKTa

B3aB. JiabopaTopmert

3aropynbko Opui AjleKCeeBUY
AxManeera lVpmHa PaBuibeBHa
Xyxorckasa CaeTJjiaHa VIBaHOBHAa
S3aropynepko I'anmHa BopucobBHa
KonoHenko lpuHa CeMeHOBHAa
Pybuosa Opmsa BramoMrpoOBHA
Cepet Asnekceln CepreeBuu
Cnpopor BimammMmmp AHaTOJIbLEBUU
Cunmopora EjileHa AHAaTOJIBEBHA
YarmHa [lonmmHa MakKCHUMOBHA
lecTaxkor BrnammMmmp KOHCTAHTMHOBUY

JlaBopaTopuss CMEMaHHBIX

BaB. JlabopaTopuen

BynboHkoOB Muxawmi AJjleKCeeBUY
AnaHoBudY 3mMHauza BiaaiomMMmMpoBHAa
BynbponkoBa AHHa AHIOpPEeeBHA
EmenbgHoB [laBesi I'eHHagbeBUY
Hecrepernxko TaTbaHa BUKTOpPOBHA
[lak EjeHa BaxHbOoBHa

330-66-60

332-83-59
330-79-91
332-83-59
332-83-59
330-79-91
330-79-91
330-79-91

330-79-91

330-79-91

BHYMCIICHUN

330-93-44
330-93-44
330-93-44
330-93-44
330-93-44
330-93-44

23-39

23-70
23-72
23-47
23-74
23-71
23-71
23-72

23-71

23-72

23-75
23-77
23-78
23-76
23-78
23-78

JlaBopaTopusi CHCTEMHOT'O NPOT'PaMMMPOBAaHMUS

BaB. JlabopaTopmner
MenexoB BrmamuMmup JVBaHOBUY

330-27-21

23-29

216

256
272
255
257
272
272
272

271

272

220
217
223
219
223
223

269



Bopoxburor Humkura OjneroBmud
Kabnyxkor MeBaH BiaamoMmpoBMY
Kaprayxos Humkmra CepreeBmu
Tymypor OpnsMm I'apMaeBuUY
UymkmH Muxawmyn CepreeBud
AubynaToB JeHmMC PumHaATOBMUU

JlaBopaTopusi KOHCTPYMPOBAHMSI M ONTUMMMBaLMM NPOIPaMM

BaB. jabopaTopuern

Kacpauor BuxkTop HukomaeBuu
BamHor Brniammciiae BanommMoBmy
Bomanckasa TaTbdaHa AJIeKCAHOPOBHA
T'opneer ImMuTpuit CTaHMCIIAaBOBUY
BosoTyxuH TuMyp AJEKCaAaHIOIPOBUY
Noprucoe PeHaT lJcKaHIOepOBUY
KasmMmpor BamuMm AJleKCaHOPOBUY
Kacrauosa EjeHa BuMKTOpOBHA
KacrvauoBa CaeTisiaHa HukosiaeBHa
Magipnues AJleKCaHOpP AJIEKCAHIOPOBUY
MupsymnuroBa lVpmHa JIbBOBHA
XapmuTOHOB Onyapl BuxTOopoBUUY

JlaBopaTopus MOZENMPOBAaHUS

M.o. BaB. JjabopaTopmnert

Barypa TarbsaHa BMKTOpPOBHAa
AnToHel JleHMC BMKTOpPOBMY
Bpyuec Esena [laBisioBHa
KaxmxoBa Jlapuca AHIOpeeBHa
MeseHlleBa AHacTacua AJjileKCeeBHa
Murmunckum JeHuc CepreeBud

330-63-60
330-63-60
330-27-21

330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47
330-40-47

23-29
23-29
23-29

23-56
23-59
23-59
23-58
23-59
23-58
23-59
23-57
23-57
23-59
23-58
23-59

CJIOXHEBIX CHCTEeM

330-86-52
330-62-53
330-16-76
330-62-53
330-70-68
3306253

332-16-76

23-54

23-28
23-54
23-55

267
267
269

268
270
270
258
270
258
270
260
260
270
258
270

245
224
245
249
245
222



Cemmu IMuTpuit PenopoOBUYU
TpodmmoB BuxTop KynpmsHOBUY
UepemymwkmH EBreHumt CepreeBuu
liTokasio IMuTpmit HukojlaeBUY

JlaBopaTopmusi CUCTEMHOM IOMHaAMUKU

B3aB. JiabopaTopmnert

[ManeaHor AHIpeln OpbeBuUY
IeparTepmkoB AHTOH IlaBiioBMY
MBaHoBa OJsibTa BrlagmMmpoBHA
Knesruora Hnma KOpberBHa
Kpuukaa Mapwmsa JJeHMCOBHa
JleBnuen AjylekcaHOp BiaamMmpoBnd
Hacmubymnos Unpsa AHIpeeBUY
Crapues I[laBesi AHATOJIBEBUY
CTYyuMHCKMUIM ApCeHUM BUKTOPOBUY
XavpynuH Cepreit CepreeBud

332-16-76

332-16-76
330-16-76

330-55-08
330-55-09
330-86-52
330-55-09

330-55-09

330-86-52

23-55

23-54
23-55

11-11

222

224
222

234
230
237
232

232

237



XoBsiiICTBEeHHbE U PEeMOHTHEIE

HauvamnepHMK AXO

T'JIaBHEDI MHXEHEPD

SJIEKTPOMOHTEPD

[louToBasa ciyxba

Y3eJj1 cBsA3U

JlanyHoB BukTOp MmxamjioBUd

Criecapmu— CaHTEXHUKHU

OTBETCTBEHHEN IEXYPHBI

BaxTa

Eropo nponyckoB

MennyHKT

CToMaTosor

CIIYyX65I

332-07-59
330-66-63

330-91-37

333-00-61
334-91-01
330-63-43
330-85-71
330-85-71
330-85-71
330-93-67

330-93-67

23-42

29-59

28-41

28-32

20-28

20-13

29-47

20-03

29-37

210

3.008

101

312B

402

3.019

3.002

3.001

2.443

2.446
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