Институт Систем Информатики телефонный справочник

	городской	местн.	№комн
Дирекция			
Директор Пальянов Андрей Юрьевич	330-86-52	23-11	237Б
Референт директора Иванова Ольга Владимировна факс	330-86-52 332-34-94	23-10	237
Зам. директора по экономике Филиппов Владимир Эдуардович	332-05-28	23-01	253
Зам. директора по научной работе Промский Алексей Владимирович	330-86-52 330-70-68	23-09	237A
Ученый секретарь Насибулов Егор Андреевич	330-70-68	23-08	202
Канцелярия Гридина Любовь Васильевна	330-86-52	2312	201
Планово-экономический отдел			
Зав.отделом Басалаева Людмила Федоровна Орехова Лариса Евгеньевна	330-91-10 330-91-10	23-15 23-41	205 206

Бухгалтерия

_			
332-48-90	23-14	204	
332-48-90	23-31	236	
332-48-90	23-33	236	
332-48-90	23-32	236	
Отдел кадров			
330-87-44	23-16	235	
330-87-44	23-30	235	
	332-48-90 332-48-90 332-48-90 IPOB	332-48-90 23-31 332-48-90 23-33 332-48-90 23-32 IPOB 330-87-44 23-16	

Отдел научно-технической информации

Отдел научно-технической информации			
Зав.отделом			
Адрианова Ирина Борисовна	330-73-52	23-46	266
Бульонкова Татьяна Михайловна	330-73-52	23-46	266
Грушецкая Любовь Кузьминична	330-73-52	23-40	263Б
Дёмина Лариса Николаевна	330-73-52	23-47	263A
Кашкарова Надежда Евгеньевна	330-73-52	23-40	263Б
Шелухина Анна Анатольевна	330-73-52	23-49	262A
Мемориальная библио	гека А.П.Ершова	ì	
Павловская Ирина Юрьевна	330-73-52	23-45	265
Отдел технического	о обеспечения		
Бабенко Галина Алексеевна	332-07-59	23-37	244
Бочарников Андрей Анатольевич			
Братущенко Сергей Иванович			
Елезова Татьяна Сергеевна		29-47	042
Зубакова Тамара Анатольевна	330-77-79		207
Касаткин Валерий Васильевич	332-07-59	23-37	244
Котелевский Сергей Павлович	330-77-77	29-29	2-306
Кузьмин Антон Алексеевич			
Ляпунов Виктор Михайлович	330-66-61	28-41	312Б
Переверзев Сергей Петрович	330-66-63	29-59	3.008
Рачков Клим Владимирович	332-05-28	23-20	242
Романцов Юрий Николаевич			
Саблин Анатолий Алексеевич	330-91-37		101
Селиванов Дмитрий Николаевич			
Столярова Ольга Михайловна	332-07-59	23-42	210
Стулова Елена Тимофеевна	332-48-90	23-32	236

Отдел аспирантуры			
Антонцева Марина Федоровна	330-70-68	23-38	203
Лаборатория теоретического	программиро	вания	
И.о. зав. лабораторией			
Промский Алексей Владимирович	330-63-60	23-60	215
Алексеев Геннадий Иванович	330-63-60	23-66	247
Алексеев Федор Павлович			
Ануреев Игорь Сергеевич	330-63-60	23-62	214
Белякова Мария Александровна	330-63-60	23-64	247
Бодин Евгений Викторович	330-62-53	23-63	213
Быстров Александр Васильевич	330-63-60	23-66	247
Веретнов Сергей Олегович	330-63-60	23-62	214
Визовитин Николай Валерьевич	330-62-53	23-68	248
Гаранина Наталья Олеговна	330-62-53	23-54	245
Кондратьев Дмитрий Александрович	330-63-60	23-62	214
Марьясов Илья Владимирович	330-62-53	23-65	245
Машуков Михаил Юрьевич	330-62-53	23-68	248
Михайлов Иван Николаевич	330-62-53	23-63	213
Мыльников Сергей Павлович	330-63-60	23-66	247
Панькова Ольга Александровна	330-87-44	23-41	235
Рыбаков Владимир Владимирович	330-63-60	23-60	215
Селиванов Виктор Львович	330-63-60	23-67	212
Черненок Сергей Анатольевич	330-62-53	23-63	213
Четвертаков Евгений Александрович	330-63-60	23-66	247

Лаборатория теории параллельных процессов

Зав. лабораторией			
Вирбицкайте Ирина Бонавентуровна	330-63-60	23-61	261
Андреева Мария Владимировна	330-62-53	23-65	245
Боженкова Елена Николаевна	330-62-53	23-65	246
Грибовская Наталия Сергеевна	330-62-53	23-65	246
Зубарев Алексей Юрьевич	330-63-60	23-61	261
Коровина Маргарита Владимировна	330-63-60	23-63	267
Крицкая Елена Владимировна			
Ошевская Елена Сергеевна	330-63-60	23-61	261
Тарасюк Игорь Валерьевич	330-63-60	23-27	267
Лаборатория информацио	онных систем		
Зав. лабораторией			
Марчук Александр Гурьевич	330-66-60	23-06	200
Андреева Татьяна Анатольевна	330-64-70	23-53	218
Водопьянова Наталья Сергеевна	330-64-70	23-51	228-1
Горбунов Дмитрий Евгеньевич	330-64-70	23-51	228
Городняя Лидия Васильевна	330-64-70	23-52	208
Дёмин Александр Викторович	330-66-60	23-67	251
Крайнева Ирина Александровна	330-73-52	23-79	259
Кулик Мария Владимировна	332-05-28	23-21	242
Лештаев Сергей Викторович	330-66-60	23-39	216
Марчук Петр Александрович	330-70-68	23-35	203
Насибулов Илья Андреевич		23-50	228
Платонов Юрий Георгиевич	332-05-28	23-02	242
Пономарев Денис Константинович	330-66-60	23-26	251
Рыжов Владимир Сергеевич	332-05-28	23-02	242
Тихонова Татьяна Ивановна	330-64-70	23-50	228-2
Трошков Сергей Николаевич	332-05-28	23-02	242
Филиппова Марина Яковлевна	332-05-28	23-02	242

Фурсенко Алексей Александрович Шумаков Алексей Николаевич	330-66-60	23-39	216
Лаборатория искусстве	нного интеллек	та	
Зав. лабораторией			
Загорулько Юрий Алексеевич	332-83-59	23-70	256
Ахмадеева Ирина Равильевна	330-79-91	23-72	272
Жуковская Светлана Ивановна	332-83-59	23-47	255
Загорулько Галина Борисовна	332-83-59	23-74	257
Кононенко Ирина Семеновна	330-79-91	23-71	272
Рубцова Юрия Владимировна	330-79-91	23-71	272
Серый Алексей Сергеевич	330-79-91	23-72	272
Сидоров Владимир Анатольевич			
Сидорова Елена Анатольевна	330-79-91	23-71	271
Чагина Полина Максимовна			
Шестаков Владимир Константинович	330-79-91	23-72	272
Лаборатория смешан	ных вычислений		
Зав. Лабораторией			
Бульонков Михаил Алексеевич	330-93-44	23-75	220
Апанович Зинаида Владимировна	330-93-44	23-77	217
Бульонкова Анна Андреевна	330-93-44	23-78	223
Емельянов Павел Геннадьевич	330-93-44	23-76	219
Нестеренко Татьяна Викторовна	330-93-44	23-78	223
Пак Елена Ванбовна	330-93-44	23-78	223
Лаборатория системного программирования			
Зав. Лабораторией			
Шелехов Владимир Иванович	330-27-21	23-29	269

Ворожбитов Никита Олегович			
Каблуков Иван Владимирович			
Карнаухов Никита Сергеевич	330-63-60	23-29	267
Тумуров Эрдэм Гармаевич	330-63-60	23-29	267
Чушкин Михаил Сергеевич	330-27-21	23-29	269
Янбулатов Денис Ринатович			
Лаборатория конструирования	и оптимизации	программ	
Зав. лабораторией			
Касьянов Виктор Николаевич	330-40-47	23-56	268
Блинов Владислав Вадимович	330-40-47	23-59	270
Волянская Татьяна Александровна	330-40-47	23-59	270
Гордеев Дмитрий Станиславович	330-40-47	23-58	258
Золотухин Тимур Александрович	330-40-47	23-59	270
Идрисов Ренат Искандерович	330-40-47	23-58	258
Казимиров Вадим Александрович	330-40-47	23-59	270
Касьянова Елена Викторовна	330-40-47	23-57	260
Касьянова Светлана Николаевна	330-40-47	23-57	260
Мальшев Александр Александрович	330-40-47	23-59	270
Мирзуитова Ирина Львовна	330-40-47	23-58	258
Харитонов Эдуард Викторович	330-40-47	23-59	270
Лаборатория моделирова	ния сложных сис	стем	
И.о. зав. лабораторией	330-86-52		
Батура Татьяна Викторовна	330-62-53	23-54	245
Антонец Денис Викторович	330-16-76		224
Бручес Елена Павловна	330-62-53		245
Кажихова Лариса Андреевна	330-70-68	23-28	249
Мезенцева Анастасия Алексеевна	3306253	23-54	245
Мигинский Денис Сергеевич	332-16-76	23-55	222
· · · <u>-</u>	·		

Семич Дмитрий Федорович Трофимов Виктор Куприянович Черемушкин Евгений Сергеевич Штокало Дмитрий Николаевич	332-16-76 332-16-76 330-16-76	23-55 23-54 23-55	222 224 222
Лаборатория с	истемной динамики		
Зав. лабораторией			
Пальянов Андрей Юрьевич	330-55-08	11-11	234
Девятериков Антон Павлович	330-55-09		230
Иванова Ольга Владимировна	330-86-52		237
Клевцова Юлия Юрьевна	330-55-09		232
Крицкая Мария Денисовна			
Левичев Александр Владимирович			
Насибулов Илья Андреевич			
Старцев Павел Анатольевич	330-55-09		232
Стучинский Арсений Викторович			
Хайрулин Сергей Сергеевич	330-86-52		237

Хозяйственные и ремонтные службы

Начальник АХО	332-07-59	23-42	210
Главный инженер	330-66-63	29-59	3.008
Электромонтер	330-91-37		101
Почтовая служба			
Ляпунов Виктор Михайлович	333-00-61	28-41	312Б
Узел связи	334-91-01		402
Слесари-сантехники	330-63-43	28-32	3.019
Ответственный дежурный	330-85-71	20-28	3.002
Вахта	330-85-71	20-13	
Бюро пропусков	330-85-71	29-47	3.001
Медпункт	330-93-67	20-03	2.443
Стоматолог	330-93-67	29-37	2.446